selecciôn, Ia modalidad de selección, el sistema de contratación, Ia modalidad de contratación a 
utilizarse y a formula de reajustes de ser el caso; 

Que, con Oficlo NO 822-2010-lNlA-OGP/OPRE, Ia Oficina 
General de Planificaciôn senaló la existencia de disponibilidad hasta P01 un monto de SI. 
152,352.48 (Ciento cincuenta y dos mil trescientos cincuenta y dos con 48/1 00 Nuevos Soles) 
con cargo a Ia fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicita Ia aprobaciOn del expediente de contrataciôn para Ia adquisición de cabinas de seguridad

[...]

Resolución Directorcil N00t63-20I0-1NIA—OG1A 

Lima, 10 AGO. 2010 

Articulo 1°.. Aprobar el Expediente de Contrataciôn NO 010 - 

• 2010-INIA del proceso de selección para Ia "Adquisiciôn de Cabinas de Seguridad 
(Flujo Laminar), cuyo valor referencial asciende a Ia suma de S/.152,352.48 (Ciento cincuenta y 
dos mil trescientos cincuenta y dos con 48/100 Nuevos Soles), conforme a los argumentos 
señaladcs en Ia parte considerativa de la presente Resoluciôn. 

Articulo 21.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organizacion, conducciôn y ejecución del proceso de selecciOn para Ia "Adquisicion de Cabinas